


Edição 4.723 | Ano 9
15 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

CONVITE CRC. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XFNTT9PA-M1CEZODG-KI6H9EOO-HG0KNDYN
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.723 | Ano 9
15 de setembro de 2021

Página 3

CONVITE CRC

Certificação Digital: XFNTT9PA-M1CEZODG-KI6H9EOO-HG0KNDYN
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.723 | Ano 9
15 de setembro de 2021

Página 4

Certificação Digital: XFNTT9PA-M1CEZODG-KI6H9EOO-HG0KNDYN
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA

PORTARIA Nº 9.801

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 66, incisos VII e XII, da Lei Orgânica do Município de Itabuna — LOMI,

resolve, considerar sem efeito legal, desde a data de sua vigência (07.04.21), a
Portaria nº: 9.635, que “dispõe sobre a designação da servidora municipal efetiva
MARIA LÚCIA TOURINHO BITTAR SANTOS, para o exercício das atribuições do cargo
de provimento em comissão de SECRETÁRIA EXECUTIVA DO FÓRUM MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO,da Estrutura Administrativa da Secretaria da Educação, bem como a
publicação ocorrida no Diário Oficial Eletrônico deste Município, Edição nº 4.498, de
09.04.2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 31 de agosto de 2021

=
/

AUGUSTO& |O CASTRO
Pre

bsSOUZAELASJÚNISecretário de Governo

- íSo 2 SJANAÍNA ALVES DE ARAÚJO
Secretária da Educação

Prefeitura Municipal .Av Princesa Isabel, 678 - Centro Administrativo Municipal Fkmino Alves - São Caetano

Edição 4.723 | Ano 9
15 de setembro de 2021

Página 5

PORTARIAS

Certificação Digital: XFNTT9PA-M1CEZODG-KI6H9EOO-HG0KNDYN
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA

PORTARIA N.º 9.802

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 66, incisos VII e XII, da Lei Orgânica do Município de Itabuna — LOMI,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designada a servidora municipal efetiva MARIELZA NASCIMENTO
PEDRA, para responder e exercer as atribuições do cargo de provimento em comissão de
SECRETÁRIA EXECUTIVA DO FÓRUM MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, da Estrutura
Administrativa da Secretaria da Educação;

Art. 2º - Os efeitos do disposto nos termos desta Portaria retroagem a 04 de janeiro
de 2021, ficando ainda, para os devidos fins, validados todos os atos anteriormente
praticados pela servidora ora designada na forma legal.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

GABINETE DO PREFEITO"a DE ITABUNA, em 31 de agosto de 2021e.
t

| Y
|

:

AUGUSTO NARCISO CASTRO

NEfeil

JOSUÉ DEãoedesSecretário de Governo

aka BoiJANAÍNA ALVES DE ARAÚJO
Secretária da Educação

Prefeitura Municipal .Av. Princesa Isabel, 678 - Centro Administrativo Municipal Fimino Alves - São Caetano

Edição 4.723 | Ano 9
15 de setembro de 2021

Página 6

Certificação Digital: XFNTT9PA-M1CEZODG-KI6H9EOO-HG0KNDYN
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA

PORTARIA Nº9.803

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 66, incisos VII e XII, da Lei Orgânica do Município de Itabuna — LOMI e,
ainda, amparado no que dispõem a Lei Municipal nº 2.442, de 06 de março de 2019 e o
art.30, da Lei Municipal nº 2.525, de 28 de dezembro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica concedido à servidora municipal efetiva MARIELZA NASCIMENTO
PEDRA, lotada na Secretaria da Educação, um percentual de gratificação equivalente a
25% (vinte e cinco por cento), correspondente ao Símbolo FG-4 (FUNÇÃO GRATIFICADA).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 01 de setembro de 2021
)o[NL

AUGUSTO NARCISO CASTRO

— .

sob565AutaiodsJÚNIOR
Secretário de Governo

= ,aa BondJANAIÍNA ALVES DE ARAÚJO
Secretária da Educação

Prefeitura Municipal .Av. Princesa Isabel, 678 - Centro Administrativo Municipal Firmino Alves - São Caetano

Edição 4.723 | Ano 9
15 de setembro de 2021

Página 7

Certificação Digital: XFNTT9PA-M1CEZODG-KI6H9EOO-HG0KNDYN
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br


	OUTROS
	CONVITE CRC

	PORTARIA
	PORTARIAS


		2021-09-15T17:03:34-0300




